Q%rírrr "/L tír"âc* /* 6th/* lt &*a

:219716212007

: DIRETORIA ADMINISTRATIVA

: Licitação

DESPACHO N'o?.t-l 3j 12007 - Tendo em vista o que

consta dos autos, especialmente da Ata de Realização de Pregão de f. 84/85 e
do Despacho no 046107 de f. 88 e, usando da atribuição a mim conferida pelo

Decreto Judiciário no 808, de 16.8.05, homologo o resultado obtido pelo

pregoeiro e equipe de apoio e, de conseqüência, autorizo a confecção e

instalação de persianas verticais de tecidos, objeto da Licitação r]al/01_

modalidade Pregão Presencial do Tipo Menor Preço Globul, pela firma

vencedora do certame, C DIAS (Persianas Planeta) ao preço final retificado,

no total de R$ 10.639,39 (dez mil, seiscentos e trinta e nove reais e trinta e nove

centavos).

À Diretoria Financeira para emissão da respectiva nota de

empenho.

Após, à Diretoria Administrativa paru as providências

complementares.

Processo no

Nome

Assunto

Goiânia, D9
rt de

\*b
de 2007 .

CHADO CORTES

GFAFICA OO POD€R JUDICIAFIO

C4:W22821q/m\